

NKSF informerer – Januar 2020

- Dirigentstipend
- Konsertstøtte gjennom Aktivitetsmidler for kor
- 2 kurs i ledelse av gregoriansk sang
- Kurs i arrangering av salmer og gudstjenestemusikk for messingblåsere
- Øvrige dirigentkurs i regi av Koralliansen
- Kirkekorfestival i York, 16.-19. oktober 2020
- Rabatt på billetter under Oslo internasjonale kirkemusikkfestival
- Oppdatering av kontaktinformasjon

Søk om dirigentstipend!

Søknadsfrist 15. februar: www.koralliansen.no

Søk om konsertstøtte gjennom «Aktivitetsmidler for kor»

Søknadsfristen: 15. mars: <http://aktivitetsmidler.no>

Kurs i ledelse av Gregoriansk sang, Utstein kloster 28. og 29. februar og Kurs i ledelse av Gregoriansk sang, Utstein kloster 27. og 28. mars.

I et ledd i Koralliansens dirigentsatsning arrangerer vi 2 kurs i ledelse av gregoriansk sang. Kursene er uavhengige av hverandre. Se vedlagte brosjyre eller www.kirkesang.no

Kurs i arrangering av salmer og gudstjenestemusikk for messingblåsere:

Kurset er spesielt rettet mot organister/kantorer som har tilgang på messingblåser til sine gudstjenester eller konserter. Se vedlagte brosjyre eller på www.kirkesang.no

Øvrige dirigentkurs:

I tillegg til de tre nevnte kurs, arrangerer vi en mengde dirigentkurs rundt om i vår ganske land. Kurs for de som vil prøve seg som dirigent for første gang, og kurs for viderekomne, og ikke minst vil vi og løfte frem Mentorordningen! Sjekk alt dette på: www.koralliansen.no

Kirkekorfestivalen i York:

Kirkesangforbundet inviterer på nytt til Kirkekorfestival i vakre York, 16.-19.oktober 2020. Etter de vellykkede kirkekorfestivalene i York, 2017, og Isle of Man 2019, inviterer vi igjen til kortur til York. Se vedlagte informasjonsbrosjyre for pris og mer detaljer.

Rabatt på konsertbilletter under Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival 13.-23. mars 2020. Våre medlemmer gis 20% rabatt:

Kirkemusikkfestivalen skriver: «Til dere som er en organisasjon for kirkesang og kirkelige kor, vil vi særlig trekke frem konserten *Norsk Kirkemusikk for kor med Oslo Kammerkor*, samt konserten

med Oslo Domkor og dirigent Vivianne Sydnes. Det blir også konsert med Tenebrae og Nigel Short, regnet som et av verdens ledende vokalensembler, samt konsert med det kritikerroste tsjekkiske vokalensemblet Capella Mariana, Til åpningskonserten kommer det fremragende koret Estonian Philharmonic Chamber Choir, og årets jubileumskonsert og urfremføring av en ny Matteuspasjon fremføres av blant andre Det Norske Solistkor»

Festivalen arrangeres for 20. gang, og i år har vi gleden av å presentere et jubileumsprogram med totalt 37 arrangementer. Temaer for jubileumsfestivalen er Beethoven 250 år og menneskerettigheter og problemstillinger forbundet med brudd på disse.

Hele programmet er tilgjengelig på www.kirkemusikkfestivalen.no/program

Rabatten ligger som en egen priskategori på Ticketmaster: Musikkorg. Bruk passordet **Mozart**. Rabatten gjelder ikke åpningskonserten, avslutningskonserten eller festivalpass.

Oppdatering av kontaktinformasjon

Vi trenger en oppdatering på kontaktinformasjonen. I tillegg trenger vi vite hvor koret ditt er lokalisert.

Vi ber dere derfor svare på følgende:

Navn på Kor:

Bispedømme:

Kommune:

Fylke:

Navn på dirigent:

Mailadresse til dirigent:

Mobiltelefon dirigent:

Navn på korets kontaktperson:

Mailadresse:

Mobilnummer:

Postadresse:

Stavanger 28. januar 2020

Ragnhild Hadland
Daglig leder i NKSF